РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013

№ 141
с. Лысогорка

Об утверждении отчета о финансировании,

 освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе

«Временное трудоустройство и содействие занятости населения

Лысогорского сельского поселения в 2011- 2014 годах»

за  1 полугодие 2013 года

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,  в целях реализации положений решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 30.12.2008 №16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании «Лысогорское сельское поселение», на основании постановления Администрации Лысогорского сельского поселения от 14.02.2013 № 19 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Лысогорского сельского поселения»
постановляю:

1. Утвердить Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Временное трудоустройство и содействие занятости населения Лысогорского сельского поселения в 2011 - 2014 годах» за 1 полугодие 2013 года, согласно приложению 1.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С. направить настоящее постановление для опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Постановление вносит

Инспектор  по социальным вопросам,

культуре и спорту

Приложение №1 к Постановлению

Администрации Лысогорского

сельского поселения

№141 от 12.07.2013
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы
«Временное трудоустройство и содействие занятости населения Лысогорского сельского поселения в 2013 - 2015 годах»
(наименование долгосрочной целевой программы)
за 1 полугодие 2013 года
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки

выполнения
	Муниципаль

ный

заказчик -

главный

распорядитель средств

районного

бюджета
	Источники

финансиро

вания
	Объем ассигно-ваний в соответствии с постанов-лением Админист-рации Лысогорского сельского поселения об утверждении программы)
	Уточненный план ассигнований на текущий год)
	Исполнено (кассовые расходы)

)
	Объемы

неосвоенных

средств и причины их неосвоения
	Наименование

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе «Временное трудоустройство и содействие занятости населения Лысогорского сельского поселения в 2011- 2014 годах»
	Всего

	18,0
	0
	0
	-

	бюджет

	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	18,0
	0
	0
	-

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-

	1
	Обеспечение занятости граждан на общественных работах. (Организа-ция временного трудоустройства безра-ботных граждан на общественных работах)
	2013
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Всего

	10,0

	2,3
	0
	-

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	10,0
	2,3
	0
	-

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-

	2
	Обеспечение временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет в свободное от учебы время
	2013
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Всего

	8,0
	0
	0
	-

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	8,0
	0
	0
	-

	Внебюджет​ные источники

	-
	-
	-
	-

Руководитель                                                __________________________

Н.В. Бошкова
Исполнитель                                                 ___________________________

Д.О. Макарова
8(863) 48-36-3-45